[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

	03.07.2023                                   Спасск-Дальний
	        № 101/498
	                              14/74

Об открытии специального избирательного

счета кандидатом  по дополнительным выборам  депутатов Думы городского округа Спасск – Дальний  восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Двиняниным Виталием Анатольевичем

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 17 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.2.. Инструкции о Порядке и формах учета и отчетности кандидатов о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средствпри проведении выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний» от   01 июля 2021 года № 10/35, на основании решения территориальной избирательной комиссии города Спасска – Дальнего  от  21.06.2023 Дальнего  № 97/465 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа  № 13,  по подготовке и проведению выборов депутатов Думы городского округа Спасск – Дальний, назначенных на 10 сентября 2023 года на территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего» и на основании представленных документов о выдвижении, территориальная избирательная комиссия города Спасска – Дальнего
РЕШИЛА:

1. Разрешить кандидату по дополнительным выборам  депутатов Думы городского округа Спасск – Дальний  восьмого созыва по одномандатному избирательному округу  № 13 Двинянину Виталию Анатольевичу                    ИНН 251001627442, выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Приморском отделении № 8635, публичного акционерного   общества «Сбербанк России», дополнительный офис № 8635/0243, расположенном   по   адресу: Приморский край, г. Спасск - Дальний, ул. Ленинская, 42.

2.  Копию настоящего решения выдать кандидату по дополнительным выборам  депутатов Думы городского округа Спасск – Дальний  восьмого созыва по одномандатному избирательному округу  № 13  Двинянину Виталию Анатольевичу
Председатель комиссии

                       И.П. Белик

Секретарь комиссии

                                          Е.А.Москалец